Bula de Gregorio IX. en que se les manda a los frayles Ermitaños traer la tunica exterior descendiada.

*V. D. V. M. apparuit in partibus Lombardia, &c. Bucluc otra vez a repetir la primera Bula, hasta aquellas palabras. A suo consortio excludere non disponat. Y luego añade lo siguiente: Si verò voluntatis arbitrium præferendo iudicio rationis contrauenire præsumant,*

sument, in eos excommunicationis sententiam pro-  
 feretis, ipsam per vestras ciuitates & dioceses pu-  
 blicari solemniter, & eosdem tanquam excommuni-  
 catos usque ad satisfactionem condignam, appella-  
 tione remota, arctius curari ab omnibus facientes.  
 Sed vobis, ut accepimus, circa mandati nostri exe-  
 cutionem tepidis existentibus, & remissis contra no-  
 stra prouisionis contemptores, occasione cuiusdam ap-  
 pellationis, quam ad nos super his interposuisse di-  
 cuntur, minime procedendo frater Andreas genera-  
 lis Prior maioris partis Eremitarum Marchie, cum  
 quibusdam fratribus suis in nostra presentia consti-  
 tutus, se admissi ad prosecutionem appellationis iam  
 dictæ cum instantia postulauit. Nos autem frivo-  
 lam repucantes eandem, ipsam super hoc, sicut nec  
 debuiamus, non duximus audiendum. Caterum dicti  
 Prior & fratres pro se & Eremitis productis nobis  
 humiliter supplicarunt, ut eis cucullas portare dis-  
 cinctas concedere curaremus, mandatum nostrum de  
 cucullis nigri coloris ferendis misericorditer relaxan-  
 tes, eo quod talis usus cucullarum ad distinctionem  
 habituum satis sufficere videretur. Nos autem eo-  
 rum in hac parte supplicationibus duximus annuen-  
 dum. Quare vobis per Apostolica scripta firmiter  
 precipimus & mandamus, quatenus productos Ere-  
 mitas cucullas de cætero, ut dictum est, gestare dis-  
 cinctas,

Apologia contra quoniam dicitur auer fido

cinctas, singuli vestrum per suas ciuitates & diæceses sub cuiuscumque appellationis, & contradictionis obtentu, post terminum quem venerabilis frater noster N. Firman. Episcopus, & dilectus filius Abbas Clarewall. de Clieuto Cisterciensis Ordinis Camerinen. diæcesis, quibus super hoc scripta nostra dirigimus, eis duxerint præfigendum, per censuras Ecclesiasticas compellatis. Non obstante statuo de ferendis corrigijs super cucullis ab eis edico, & per nos, ut dicitur, confirmato. In alijs vero Eremitis, & Religiosis superius nominatis, qui se ad portandum cucullas similiter distinctas astringere noluerint, faciatis statutum nostrum iuxta traditam vobis formam inuolabiliter obseruari. Dat. apud Crip-